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A ferin uşaklar!

Verin coşkuyu, verin coşkuyu bakalım!

Sonu nereye varacak görürüz?

Az kaldı…

Boyunuzun ölçüsünü almaya az kaldı.

Neyse…

Eleman Ahmet Hakan, zurnanın zırt dediği yeri açık etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a atıfta bulunarak, "Meral'in, Koray'ın, Sinan'ın, Ümit'in ellerini, kollarını
bağlayarak elde edeceğin seçim zaferi içine sinecek mi?" dedi.

Bu lafa ne denir arkadaş?

Bu lafın karşılığı okkalı bir…

Neyse, neyse!

Kimin eli bağlıymış bakalım?

Şu saydıkların mı Erdoğan'a rakip olacak?

Ulan yedi düvel birleşti bir şey yapamadı.

Onlar mı yapacak?

Adam Paralel İhanet Çetesi'ne (P.İ.Ç.) böyle destek atıyor işte…

Maksadı, Meral Akşener'le algı yaratıp kafa bulandırmak.

***

Hepsi ağız birliği etmiş…

Nasılsa millet o gazeteleri almıyor.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Reziller…

17 Mayıs 2016, Salı

SON DAKİKA
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Üç beş kişinin dışında ne yazıldığını bilen de yok.

Milleti böyle uyutuyor alçaklar.

Ama madrabaz çetesi bizi unuttu…

Aha o gazetelerin dünkü başlıkları…

Hepsi aynı kalemden çıkmış!

Hepsinin hedefi Erdoğan.

Hepsinin amacı Türkiye'yi eski karanlık günlerine döndürmek…

CHP'nin başının 'kan' çıkışı boş değil…

Aydın Doğan emicenin Hürriyet'inden başlayalım:

Korsan kurultaycıların fotoğrafını koydular.

"Şimdilik gidiyoruz" diye de başlık attılar.

Yani bitmedi gelecekler demek istedi Aydın Doğan.

FETÖ'cü Meydan:

"Devlet Barikatı" FETÖ'cü Yarına Bakış:

"Toma'larla engellediler" FETÖ'cü Yeni Hayat:

"Tomokrasi" FETÖ'cü Özgür Düşünce:

"Toma önünde 950 imza" FETÖ'cü Sözcü:

"Saray MHP'ye el attı" Ve baş FETÖ'cü Cumhuriyet:

"Devlet'e karşı 748 imza…"

FETÖ'nün medyası çok.

Ama hepsini yazacak yerimiz yok.

Amaçları bu yalanlarla 'algı' yaratmak…

Devlet Bahçeli'nin 7 Haziran'da 'yüzde 60'lık blok'un içinde olmayı reddedip devletin yanında yer
almasına çok kızmışlar.

Devlet'i yemek istiyor şerefsizler.

***

Dün Selahattin Demirtaş'ı yere göğe sığdıramayan Nazlı Ilıcak, Can Dündar, Koray Çalışkan gibi
isimler bugün başımıza Meral'ci kesildi…

Can Dündar ve Koray Çalışkan gibi hızlı solcuların ülkücü Akşener ile ne işi olabilir?

Bunları tezgâhı görün diye yazıyorum.

Akşener de bu cila haberlerle havaya giriyor ve artist gibi rol kesiyor.

Malum eleman da, "Akşener barikatta, Bahçeli Saray'da" başlıklı yazısıyla algı işine gaz veriyor.

CHP'yi mahrem bir kasetle ele geçirdiler.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye


MHP'ye de mahkeme kararıyla el koyacaklar…

Sonra da Türkiye'yi karanlığa mahkum edecekler.

Yok öyle üç kuruşa beş köfte…

***

7 Haziran seçimleri sonrasında ne demişti KK ile Silho?

"Birlikte iyi salladık…"

Bu sallama ile memleketi yıkacaklardı.

Terör onlar yüzünden azdı.

Döviz ve altın onlar sayesinde uçtu…

FETÖ, DHKP-C ve PKK, ortak düşmanları Erdoğan'a karşı birlik oldu.

Murat Karayılan ile Fetullah Gülen aynı ağızla konuştu.

Işık evlerinden PKK'lı teröristler çıktı.

Akademisyenler teröre destek verdi…

Gazeteci kimlikli hainler devleti sattı.

Darbe için İngiltere'ye, Rusya'ya, ABD'ye yalvaran hainler bile çıktı…

Sözün kısası alçak yalanlar üretiyor mayası ve meşrebi lekeli haysiyetsizler!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Pinokyo KeMal’in halktan gizledikleri (16.5.2016)

  Cumhurbaşkanının adı pis ağızlara yakışmıyor (15.5.2016)

  Çukurca saldırısına kadeh kaldıranlar (14.5.2016)
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